Краснодарский край
Тбилисский район

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр
развития ребёнка - детский сад № 15 «Светлячок»

ПРИКАЗ

13.03.2020 № 94

Об утверждении паспорта безопасности

На основании постановления Правительства РФ от 7 октября 2017 года №
1235 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности
объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской
Федерации и объектов (территорий) относящихся к сфере деятельности
Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта
безопасности этих объектов (территорий)», приказываю:

1. Утвердить паспорт безопасности МБ ДОУ ЦРР- д\с №15 «Светлячок».
2. Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности и ведение
журнала движения паспорта безопасности муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 15 «Светлячок»
(далее - дошкольная образовательная организация) Примак Наталию
Анатольевну, старшего воспитателя, ответственного за
антитеррористическую защищенность объекта.
3. Определить место хранения паспорта безопасности дошкольной
образовательной организации кабинет заведующего.
4. Составить перечень лиц, имеющих доступ к информации, содержащейся

в паспорте безопасности.
5. Разработать и утвердить форму журнала движения паспорта

безопасности.
6. Осуществлять выдачу паспорта безопасности во временное пользование

под подпись с отметкой в журнале движения паспорта.
7. Назначить ответственного за корректировку и актуализацию паспорта

безопасности Примак Наталию Анатольевну
8. Вносить корректировки и актуализировать паспорт безопасности

дошкольной образовательной организации в случаях изменения
исходных данных или нормативных требований к защите объекта и его
территории возложить на Примак Наталию Анатольевну

Заведующий МБ ДОУ д/с № 15 «Светлячбк|{ ? г Петренко Т.П.